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Godkjent på årsmøte 2016.  

 

Arbeidsplanen byggjer på strategiplanen til Rogaland Bondelag og er grunnfesta i 

visjonen: 

 

Eit levande landbruk 
 

Arbeidsområda styret til Rogaland Bondelag vil prioritera: 
 

Ramevilkåra for landbruket, styrke inntektsutviklinga og sikre rekruttering til næringa 

 Engasjera lokallaga og oppmoda til å gje uttale på saker som påverkar bondens 

inntekt og drift. 

 Delta i utvikling og tilrettelegging med kompetanseheving for heila landbruket 

 Oppfølging av regionalplan for landbruk i Rogaland 

 Arbeida aktivt ang. revideringa av gjødselforskriftene, spreiearealkravet og 

                    innføring av vassdirektivet i fylket 

 Ha møte med representantane i Rogalandsbenken individmessig, og sentrale 

fylkespolitikarar. 

 

Praktisk HMS arbeid på garden 

 Følgja opp 0-visjonen  - Ingen ulukker på min gard 

 Oppmoda lokallaga til kurset ” Tryggare saman” 

Areal og ressursforvaltning 

 Arbeida for ein nullvisjon for tap av matjord! Ansvarleggjera politikarane og bidra 

til å setja jordvern i fokus. .  

 Tilby kompetanse til lokallaga innan planarbeid i kommunane 
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Delta i samfunnsdebatten – fylgje opp info – strategien 

 Vera synleg i viktige saker for bonden.  

 Synleggjer bondens verdiskaping og ringverknadane i verdikjeda ut frå rapport av 

NIBIO.  

 Delta på møte i lokallag, ta opp aktuelle saker frå lokallaga for vidare behandling i 

Norges Bondelag og andre.  

 Følgja opp kontakten med stortingsbenken og fylkespolitikarar og delta på 

                  møte der representantar frå leiande næringsorganisasjonar møtes og ha god 

                   kontakt med media. 

 Skaffe seg kunnskap og kunne delta aktivt på møte der rammevilkåra for 

                   landbruket vart drøfta. 

 Ta del i arbeidet med utvikling av bio-gassanlegg i Rogaland 

 Tilrettelegga nettsida meir for media. Utarbeide nytt stoff på heimesida til 

Rogaland Bondelag kvar veke.   

 

Andre tiltak knytte opp til måla i strategiplanen: 
 

Våre medlemmer 

 Ta vare på medlemmer ein alt har og ha fokus på verving av bønder med 

produksjon, marknadsføra unge bønder-pakken og følgja desse spesielt opp. 

 Arbeida for å få fleire kvinner som aktive medlemmer og som tillitsvalde i 

organisasjonen 

 Vere synlege og aktive 

 Ta vare på samhaldet og solidariteten i organisasjonen og i næringa 

 

Lokallaga 

 

 Følgja opp innhaldet i Tiltaksplan for å styrkja organisasjonsarbeidet og auka 

             aktiviteten i lokallaga 

 Hjelpa til med opplegg lokallaga kan nytta i møte med lokale politikarar og andre i 

sitt nærmiljø  

 Motivera lokallaga til å bidra med stoff til fylkeslaget si heimeside. 

 Gå aktivt ut med kurstilbod til tillitsvalde og stimulera dei til å delta 

 Motivera til å etablera fellesstyre mellom lokallag i ein kommune og stimulera til 

samarbeid mellom lokallag innan regionane i fylket 

 Styret skal i løpet av arbeidsåret ha to kontaktrundar med leiarane i lokallaga og vera 

bevisste på lokallaga sine ynskjer og utfordringar 

 Oppmoda lokallaga til å pleia kontakten med lokalpolitikarane og næringsavdelingane 

i kommunen, og søke medlemsskap i lokale næringsforeiningar 

 Oppmoda lokallaga til støtta opp om bygdeungdomslaget 

 Hjelpa lokallaga til å gjennomføra Open Gard og arbeida for at det vert Open 

Gardarrangement fordelt over heile fylket 

 Lokallagas innspel som eiga sak på styremøte 

 Invitera nye medlemmar til lokallaga, både personlige- og bruksmedlemmar   
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Næringspolitikk  

 Ha eit aktivt engasjement i næringspolitiske saker opp mot Norges Bondelag 

 Følgja opp saker som kjem frå enkeltmedlemmer og lokallaga 

 Gjennomføra tiltak som vert lagt opp frå Norges Bondelag si side 

 Delta på ulike næringskonferansar i fylket 

 

Nettverksbygging 

 Gjennomføra tiltak i samband med Den Grøne Skulen 

 Oppretthalda kontakten med hjelpeprosjektet i Sambolabo i Kamerun.                  

(U - hjelpsutvalet), 

 Gjennomføra kurs for kokkeelevar på vidaregåande skular i fylket 

 Delta i partnarskapet i NCE ( Norwegian Centres for Expertice) - Nasjonalt 

senter for utvikling og vekst innanfor matindustriell forsking - og gjera det betre 

kjent hjå medlemmane, og andre aktivitetar som er på Måltidets Hus. 

 Støtta opp om Nei til EU 

Nye satsingsområde - landbruksbasert næringsutvikling 

 Arbeida vidare med tilleggsnæringar og annan  landbruksbasert næringsutvikling 

 Følgja opp strategiplanen for Økologisk landbruksproduksjon i Rogaland 

 Kontakt med Andelsgard.  

 

Arealforvaltning 

 Hjelpa til og oppfordra lokallaga til engasjement i plan- og reguleringssaker på 

                   kommunenivå 

 Bistå lokallaga  i ulike vernesaker som kjem opp til behandling 

 

Samarbeidet mellom styret og administrasjonen 

 Foreta evaluering av arbeidsmåten og arbeidssituasjon i styret 

 Gi tid under styremøta til næringspolitiske diskusjonar og innspel på saker det bør 

arbeidas vidare med 

 Gjennomføra styresamling saman med dei tilsette. 

 Ta vare på dei tilsette. Gode folk må vi passe på.  
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